
Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  204-45  
 
Portefeuillehouder: drs. A.A. van Nieuwkerk en L.M.B.C. Kroon  
Onderwerp: Vaststellen Preventie- en Handhavingsplan Alcohol en Drugs 2019-2022 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019; 
 
overwegende dat het wettelijk verplicht is elke vier jaar een Preventie- en Handhavingsplan 
Alcohol vast te stellen; 
 
gelet op artikel 43a van de Drank- en Horecawet, 
 

B E S L U I T : 
 

Het als bijlage bij dit besluit gevoegde ‘Preventie- en Handhavingsplan Alcohol en Drugs 2019-
2022’ vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
mw. drs. E.B. Hörchner    mw. L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 


